διαμονής και ημερήσιας αποζημίωσης για ένα (1) αιρετό και 
δύο (2) υπαλλήλους. 

7.800,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ: 43.000,00€ 

Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί, από τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κρήτης 
ειδ. Φορ. 071 ΚΑΕ 9179 (ενάριθμος: 00.01.25.001) έτους  2025, ποσού 43.000,00€  
(σαράντα τρεις χιλιάδες ευρώ).» 

7. Την εισήγηση του κ. Φωτάκη Κωνσταντίνου, προϊσταμένου Δ/νσης Αγροτικής 
Ανάπτυξης Π.Κ. 

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει:  
Α. Τη συμμετοχή της Περιφέρειας Κρήτης, στη Δ.Ε.